
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 355

г. Петропавловск-Камчатский от 22.12.2021

Об утверждении детального плана-
графика реализации государственной 
программы Камчатского края 
«Оказание содействия добровольному 
переселению в Камчатский край 
соотечественников, проживающих за 
рубежом» на 2022 год и плановый 
период 2023 и 2024 годов

В целях реализации государственной программы Камчатского края «Оказание 
содействия добровольному переселению в Камчатский край соотечественников, 
проживающих за рубежом», утвержденной постановлением Правительства 
Камчатского края от 23.04.2018 № 168-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить детальный план-график реализации государственной программы 
Камчатского края «Оказание содействия добровольному переселению в Камчатский 
край соотечественников, проживающих за рубежом» (далее – государственная 
программа), на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, согласно приложению.

2. Заместителю Министра – начальнику отдела развития трудовой мобильности 
и взаимодействия с работодателям Министерства труда и развития кадрового 
потенциала Камчатского края ежемесячно в срок до 15 числа месяца, следующего за 
отчетным, направлять в Министерство экономического развития и торговли 
Камчатского края отчет о ходе реализации государственной программы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

         

Сертификат: 401F7B9EDCE97626A1D209143AC3CF2744887510

Владелец: Ниценко Наталья Борисовна

Действителен с 21.01.2021 по 21.04.2022

Министр Н.Б. Ниценко


